
ZARZĄDZENIE Nr 24/2012 
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia 6 sierpnia 2012r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 34/2003 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 2 grudnia  2003r. w 
sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Gminy w 
Tarnówce. 
 
  
 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca  1994r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2012 r. poz. 592 ze zmianami) 
  
 zarządzam, co następuje: 
 
  
 § 1. W  „Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy w 
Tarnówce” stanowiącym załącznik  do zarządzenia Nr 34/2003 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 2 
grudnia 2003 r. w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu 
Gminy w Tarnówce wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 6 w pkt 6 „kropkę”  na końcu wyrazu „mieszkaniowe” zastępuje się „przecinkiem”, 
2)  w § 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) dofinansowanie udziału w spotkaniach integracyjnych organizowanych przez Pracodawcę.” 
 

3) w § 10 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
 „6) częstotliwość dofinansowania udziału w spotkaniach integracyjnych zależy od decyzji 

pracodawcy, środków finansowych zaplanowanych na tę działalność na dany rok i 
uwarunkowana jest od uczestnictwa minimum 60% pracowników.”  

 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Tarnówka. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
 
 
               Wójt Gminy 
         /-/ Ireneusz Baran 
 
 


